
Zarządzenie Nr 0050.123.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 12 lipca 2024 roku 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowie do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym 
decyzji, wydawania zaświadczeń oraz przekazywania informacji w sprawach dotyczących 
bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o  bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego (Dz.U. z 2024r., poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Panią mgr Anetę Kułak - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowie do: 
1) prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji, wydawania 

zaświadczeń oraz przekazywania informacji w sprawach dotyczących bonu 
energetycznego 

2) umarzania kwot nienależnie pobranych bonów energetycznych łącznie z odsetkami 
w całości lub w części; 

3) odroczenia terminu płatności albo rozłożenia na raty, jeżeli zachodzą szczególnie 
uzasadnione okoliczności dotyczące sytuacji rodziny i wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia upoważnienie  
do używania pieczęci: „Z up. Wójta Gminy Masłów Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Masłowie mgr Aneta Kułak”. 

§ 2 

Upoważnienie wydaje się do odwołania, nie dłużej niż przez okres zatrudnienia w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Masłowie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy Masłów 
Monika Dolezińska-Włodarczyk 


